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تولید

رشد 12درصدی تولید لوازم خانگی
معاون وزیر صنعت گفت: تولید لوازم خانگی در ۱۰ ماه نخست 
امسال نسبت به مدت  مشابه سال گذشته ۱۲درصد رشد داشته 
است. به گزارش همشهری، یکی از کالاهایي که در کنار صنعت 
خودرو سازی ، صنایع  های تک و دانش بنیان می تواند زمینه 
توسعه یافتگی اقتصادی را فراهم  کند، صنعت لوازم خانگی 
است. اهمیت آن در این است که گسترش این صنعت می تواند 
به رشد و توسعه سایر صنایع نیز کمک کند. افزایش توان فنی 
در تولید قطعات مرتبط با لوازم خانگی قدرت صنعتی کشور را 
در سایر صنایع نیز افزایش دهد و ضمن اینکه ارزش صادراتی 
بیشتری دارد از خام فروشی نیز جلوگیری می کند. در چنین 
شرایطی تازه ترین آمارها از وضعیت تولید لوازم خانگی نشان 
می دهد روند تولید از ابتدای سال تاکنون صعودی بوده است، 
به طور مثال در 9ماهه امسال یک میلیون و 43۰هزار دستگاه 
تلویزیون در کشور تولید شده که نسبت به سال قبل 6۱درصد 
افزایش نشان می دهد. در این مدت همچنین یک میلیون و 
995هزار دستگاه انواع یخچال و فریزر در کشور تولیدشده که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱8درصد افزایش نشان می دهد. 
تولید ماشین لباسشویی نیز با 9درصد افزایش به یک میلیون و 
۱6۰هزار دستگاه رسیده است. در چنین شرایطی روز گذشته 
معاون وزیر صنعت آمار تازه تری از وضعیت تولید لوازم خانگی 
ارائه کرد و گفت: در ۱۰ ماه نخست امسال نسبت به  مدت  مشابه 
سال قبل در حوزه تولید لوازم خانگی ۱۲درصد رشد تولید را 
تجربه کرده ایم. محمدمهدی برادران اضافه کرد: تمرکز خود 
را بر بعضی صنایع جدید مانند نوشت افزار، تجهیزات ورزشی و 
بسته بندی که پیش از این کمتر مورد توجه قرار می گرفت قرار 

داده ایم تا سبد محصولات داخلی کامل شود.

سند ملی ریسک کشور رونمایی می شود
مبارزه با پولشویی، گلوگاه مبارزه با فساد اقتصادی است و 
آنگونه که متولیان مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم 
می گویند: تدابیر ویژه ای برای این موضوع اندیشیده شده است. 
هادی خانی، معاون وزیر اقتصاد و دبیر شورای عالی مقابله با 
پولشویی و تأمین مالی تروریسم با حضور در غرفه همشهری 
در نمایشگاه رسانه های ایران، گفت: اهمیت مبارزه با پولشویی 
از این  جهت بسیار زیاد است که هر فسادی اتفاق می افتد با 
هدف کسب منابع نامشروع است و این پول کثیف و نامشروع 
برای استفاده توسط فرد فاسد باید مسیر پولشویی را طی کند، 
ازاین رو وقتی ما در مبارزه با پولشویی بتوانیم موفق تر از قبل 
عمل کنیم، خودبه خود انگیزه فساد را نیز کاهش می دهیم. 
خانی با بیان اینکه در بحث مبارزه با پولشویی و مقابله با تأمین 
مالی تروریسم به زودی با حضور مسئولان کشور، سند ملی 
ریسک کشور رونمایی می شود، اظهار کرد: در این سند، حدود 
۱6۰۰اقدام برای دستگاه های اجرایی تعریف کرده ایم که 
براساس آسیب های شناسایی شده، با اجرای این برنامه ها در 
بحث مبارزه با جرائم منشاء پولشویی و خود پولشویی موفق تر 
عمل کنند. او ادامه داد: مرکز اطلاعات مالی به عنوان دبیرخانه 
شورای عالی مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، با قوت در 
زمینه پولشویی در حوزه های ارز و قاچاق کالا و ارز، مواد مخدر 
و فرار مالیاتی ورود جدی داشته است و در تلاش هستیم که 
با استفاده از ظرفیت های قانونی، همه منافذی که منجر به 
فساد اقتصادی و پولشویی می شوند را مسدود کنیم. معاون 
وزیر اقتصاد، تعیین سطح فعالیت را یکی از ظرفیت های قانونی 
برای شناسایی و مقابله با پولشویی عنوان کرد که فعلا در حوزه 
خدمات کارت به کارت به بانک ها ابلاغ شده است و در مورد همه 

اشخاص حقیقی فاقد پرونده مالیاتی، اجرا می شود.

زیان خودروسازان از مرز 200هزار 
میلیارد تومان گذشت

آمار ها نشان می دهد جمع کل زیان انباشته صنعت 
خودرو سازی  برای نخستین بار از مرز ۲۰۰هزار میلیارد 

تومان فراتر رفته است.
به گزارش همشهری، مشکلات مالی صنعت خودرو هر سال 
ابعاد تازه تری پیدا می کند. تازه ترین گزارش مالی شرکت های 
خودرو سازی  نشان می دهد جمع کل زیان انباشته صنعت 
خودرو سازی  برای نخستین بار از مرز ۲۰۰هزار میلیارد تومان 

فراتر رفته و به ۲۱6هزار میلیارد تومان رسیده است.
این داده ها نشان می دهد شرکت ایران خودرو به همراه 
شرکت های زیر مجموعه اش در نیمه نخست امسال جمعا 
۱5هزارو 383میلیارد تومان زیان کرده اند که این میزان 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۱درصد رشد نشان 
می دهد. با این میزان زیان، جمع کل زیان انباشته گروه ایران 
خودرو برای نخستین بار به ۱۰5هزارو 954میلیارد تومان 
رسیده است. در همین مدت شرکت سایپا و شرکت های 
زیر مجموعه اش نیز جمعا ۱۲هزارو ۲79میلیارد تومان زیان 
تولید کرده اند و با اضافه شدن ضرر های نیمه نخست امسال 
جمع کل زیان انباشته این شرکت و شرکت های تابعه اش به 

89هزارو 5۲7میلیارد تومان رسیده است.
طبق آمارهای موجود، زیان شرکت پارس خودرو نیز در نیمه 
نخست امسال با 4۲درصد افزایش به 4هزارو 483میلیارد 
تومان رسیده و این یعنی اینکه جمع کل زیان انباشته این 
شرکت در حال حاضر رقمی بالغ بر ۲۰هزارو 587میلیارد 
تومان است. قیمت گذاری دستوری، افزایش هزینه های 
مالی و عدم بهره وری ازجمله دلایل افزایش زیان در این 

صنعت است.

خواربارفروشان، مشاوران املاک و آرایشگران در صدر دارندگان شناسه یکتا
طبق گزارش مرکز بهبود محیط کسب وکار، تا امروز بیش از ۶۰ هزار مجوز کاغذی به شناسه یکتا تبدیل شده 
است و 3 صنف خرده فروشی خواربار، بنگاه های معاملاتی املاک و آرایشگری زنان، رتبه های اول تا سوم صدور 

پروانه الکترونیک کسب وکار را به خود اختصاص داده اند.از ابتدای ۱۴۰3 مجوزهای کاغذی بی اعتبار هستند.

با گرانفروشان بلیت هواپیما برخورد می شود
حسین مذنب، مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور شهروندان وزارت راه و شهرسازی درخصوص تکرار تخلف 
گرانفروشی بلیت از سوی برخی شرکت های هواپیمایی، گفت: این تخلفات محرز است و وزارت راه و شهرسازی و سازمان 
هواپیمایی کشوری عزم خود را برای برخورد با متخلفان و افرادی که به دولت و مردم دهن کجی می کنند جزم کرده است.

بانک

مالیات

 پاداش 552میلیون تومانی
 بابت سوت زنی مالیاتی 

افرادی با درآمدهای بالا، حتی به اندازه یک کارگر یا کارمند 
مالیات نمی دهند و این از عدالت به دور است؛ بر همین 
اساس، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور می گوید: 
سامانه سوت زنی برای شناسایی فراریان مالیاتی به راه افتاده 
تا دستیابی به عدالت مالیاتی با کمک خود مردم تسریع شود.

به گزارش همشهری، در جریان برگزاری بیست و چهارمین 
نمایشگاه رسانه های ایران، سیدمحمدهادی سبحانیان، 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور میهمان غرفه همشهری 
بود و درباره برنامه این سازمان برای برقراری عدالت مالیاتی 
صحبت کرد. این گفت وگوی کوتاه در هیاهوی نمایشگاه به 
بازخوانی پاداش 55۲میلیون تومانی به یک گزارشگر فساد 
اختصاص داشت که آذرماه امسال رسانه ای شده بود. پاداشی 
که البته بنا به گفته سبحانیان، علی الحساب بوده و رقم آن 
پس از قطعی شدن مالیات تعیین شده برای شرکت های 

گزارش شده، افزایش خواهد یافت.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی با تأکید بر اینکه عزم و اراده 
این سازمان برای مبارزه با فساد در نظام مالیاتی جدی است، 
گفت: ما برای این کار، به دنبال انجام دادن اقدامات مؤثری 
هستیم و یکی از مهم ترین آنها این است که مردم اگر در 
پرونده ای از سوءاستفاده یا فرار مالیاتی مطلع شوند و آن را 
به اطلاع سازمان برسانند تا به آن رسیدگی شده و منجر به 
تشخیص مالیات شود، درصدی از این مالیات قطعی به عنوان 
پاداش به گزارش دهنده فساد یا فرار مالیاتی پرداخت خواهد 

شد.
به گفته سبحانیان، اراده سازمان در این موضوع جدی است و 
موارد بسیاری بوده که مردم اطلاع داده اند و سازمان در حال 

رسیدگی است.
معاون وزیر اقتصاد، با اشاره به اینکه بسیاری از مردم نه نسبت 
به مبلغ مالیات خود بلکه به بی عدالتی در دریافت مالیات بین 
افراد گلایه دارند، گفت: اینکه افرادی با درآمدهای کلان، 
مالیات کمی نسبت به درآمد واقعی خود پرداخت می کنند، 
یک تخلف است که هم مردم را آزار می دهد و هم به بیت المال 
خسارت می زند و استفاده از گزارش دهی مردم برای مقابله 
با این آفت، یکی از راه هایی است که نتایج مثبتی به دنبال 

خواهد داشت.
البته سبحانیان تأکید می کند که در کنار استفاده از 
ظرفیت های سوت زنی، سازمان امور مالیاتی هم با استفاده 
از ابزارهای در اختیار و ظرفیت شرکت های دانش بنیان و 
هوش مصنوعی، تلاش می کند که مفرهای مالیاتی را شناسایی 
و مسدود کند تا در گذار از نظام سنتی به نظام هوشمند 

مالیات ستانی، عدالت به صورت حداکثری مستقر شود.
نکته قابل  توجه اینکه رئیس کل امور مالیاتی تأکید کرد: 
اطلاعات سوت زنان کاملًا مشمول اصل محرمانگی بوده و با 
توجه به اینکه اراده سازمان، استفاده از ظرفیت سوت زنی 
است، به صورت ویژه به گزارش های ارسال شده در سامانه 

سوت زنی رسیدگی خواهد شد.

خودروسازی

 تورم در سال آینده باز هم کمتر می شود
 وزیر اقتصاد در غرفه همشهری در نمایشگاه رسانه، از تلاش دولت برای رسیدگی

 به وضعیت بورس و تصمیم گیری خوب برای این بازار خبر داد

اوضاع بورس تهران چنگی به دل نمی زند 
و فعالان این بازار از بی تفاوتی مسئولان 
گلایه می کنند، اما وزیر امور اقتصادی و 
دارایی می گوید تصمیم گیری درباره آن 
بخش از عوامل داخلی که موجب ایجاد 
وضعیت فعلی در بورس شده در دستور 
کار دولت قرار گرفته و خبرهای خوب 
بورسی در راه است. البته محمدرضا 
فرزین، رئیس کل بانک مرکزی هم چند 
روز پیش وعده خبرهای خوب برای بورس 
را داده بود که هنوز نشان و اثری از آن دیده 
نشده است. سیداحسان خاندوزی که در 
بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های 
ایران مهمان غرفه همشهری بود، درباره 
وضعیت فعلی بازار سرمایه و دغدغه های 
سرمایه گذاران در بورس توضیحاتی ارائه 
کرد و به توضیح راهکار دولت برای به ثبات 
رساندن وضعیت بازار سرمایه پرداخت. 
او گفت: دولت در اواخر سال 1۴00 و در 
1۴01 در چند نوبت مصوبه هایی با هدف 
کاهش ریسک ها و مخاطرات بازار سرمایه 
و افزایش چشم انداز سودآوری صنایع در 
بازار ارائه داد که تا اوایل امسال هم مؤثر 
بود، اما متأسفانه امسال و در برخی ماه ها 
هم به دلیل ریسک های خارجی که برای 
کل منطقه ما وجود داشت و هم به علت 
برخی مسائل داخلی، بازار وضعیت خوبی 
را شاهد نبود. سخنگوی اقتصادی دولت 
تأکید کرد: امروز تلاش ما در دولت این 
است که آن بخش از عوامل درون زا که در 
بازار مؤثر بوده است و می توان از طریق 
اخذ تصمیمات و سیاست های اقتصادی 
مجدد درباره آنها، چشم انداز را برای 
صنایع بورسی بهتر کرد، در دستور کار 
قرار دهیم. خاندوزی ادامه داد: مشخصاً 
در مورد مصوبه ای که برای نرخ های مرتبط 
با پالایشگاه های کشور در دی ماه ابلاغ 
شده، یک جلسه در دفتر مخبر، معاون اول 
رئیس جمهور برگزار شده است و امیدواریم 
در جلسه دوم تصمیم گیری و خبر خوبی 
بر ای صنایع بورسی کشور از دل این جلسه 
مخابره شود که مردم و سرمایه گذاران 
در بورس هم از نتایج آن بهره مند شوند. 
وزیر امور اقتصادی تأکید کرد: بعد از به 
نتیجه رسیدن در این مورد، حتماً آن را 

رسانه ای خواهیم کرد.

داده نما

ایران دومین صادرکننده پسته  به اروپا 

رتبه صادرکنندگان پسته به اروپا

آمریکا

640
میلیون یورو

ایران

92
میلیون یورو

ترکیه

51
میلیون یورو

 خریداران پسته ایرانی در اروپا

آلمان

49
میلیون یورو

ایتالیا

7
میلیون یورو

اسپانیا

5
میلیون یورو

پسته با پوست

27
میلیون یورو

مغز پسته

65
میلیون یورو

400هزارتن 
 میزان پسته ای که سالانه
 در کشور تولید می شود

 ایران رتبه نخست صادرات پسته باکیفیت
 در جهان را داراست

حذف یارانه نقدی شایعه است
وزیر امور اقتصادی و دارایی در جریان 
حضور در نمایشگاه رسانه های کشور، 
به سؤالات رسانه ها پاسخ داد. او حذف 
یارانه نقدی را شایعه خواند و تأکید 
کرد که این موضوع به هیچ وجه در 
دولت مطرح نشده است. خاندوزی 
گفت: طرح عید تا عید و یارانه 
تشویقی ۲۲۰هزار تومانی در ادامه ارائه 
کالابرگ بوده و اصلًا بحثی مبنی بر 

حذف یارانه نقدی مطرح نشده است.

افول تورم ادامه دارد
وزیر اقتصاد همچنین با تأکید بر اینکه 
سال آینده تورم قطعاً کمتر از امسال 
خواهد بود، گفت: پیش بینی نهادهای 
معتبر خارجی و داخلی از اقتصاد ایران 
در سال ۱4۰3 حاکی از آن است که 
تورم سال ۱4۰3 پایین تر و در مسیر 
بسیار کمتر از سال جاری خواهد بود و 

از 46درصد امسال قطعاً کمتر است.
خاندوزی افزود: برای رشد اقتصادی 
هم، امسال وضعیت بهتری را نسبت 
به سال ۱4۰۱ شاهد بودیم و در 
سال ۱4۰3 نیز شرایط در مقایسه با 

سال جاری بهتر خواهد بود.

بنزین گران نمی شود
خاندوزی شایعاتی که گاه وبیگاه 
درباره گرانی بنزین مطرح می شود 
را نیز برای چندمین بار در نمایشگاه 
رسانه های کشور تکذیب کرد 
و گفت: فعلًا دولت هیچ تصمیمی 
برای افزایش قیمت بنزین ندارد، اما 
در برنامه دارد که بتواند ناترازی را از 
طریق چند ابزار سیاستی غیرقیمتی 

در سال آینده از بین ببرد.

پشت پرده اوراق سپرده خاص
وزیر امور اقتصادی و دارایی در بخش 
دیگری از مصاحبه های خود در 
حاشیه نمایشگاه رسانه ها، انتشار 
گواهی اوراق سپرده خاص با نرخ سود 
3۰درصد را تصمیم خاص دولت عنوان 
کرد که پس از طرح در ستاد اقتصادی 
دولت، مقرر شده بود انتشار محدود 
این اوراق برای پروژه های ویژه در 
دستور کار قرار بگیرد. خاندوزی افزود: 
بانک مرکزی هم همان موضوعی 
 که در ستاد اقتصادی دولت تصمیم 

گرفته شده بود را اجرایی کرد و 
شایعاتی که در مورد اختلافات وجود 
دارد، علاقه های برخی افراد است که 
دنبال اختلاف آفرینی هستند و به این 

موضوع دامن می زنند.

طعم مجوزهای الکترونیکی!
وزیر اقتصاد در مورد تبدیل 
مجوزهای کاغذی به شناسه 
الکترونیکی یکتا نیز گفت: ما اصرار 
داریم که حکم قانون را اجرایی کنیم 
زیرا قانون الزام کرده که ۲سال بعد از 
اجرای قانون تسهیل صدور مجوزهای 
کسب وکار، باید تمام مجوزهای 
کاغذی پیشین به مجوز الکترونیکی 
تبدیل شود که این موضوع در حال 
اجراست. خاندوزی افزود: از این به 
بعد یک فضای جدیدی در حوزه 
مجوزگیری دستگاه های دولتی و 
اصناف کشور با فعالان اقتصادی 
ایجاد خواهد شد و به یک تعاملات 
بسیار سهل، سریع، هوشمند و برخط 
صدور مجوز وارد خواهیم شد که 
شیرینی آن به کام تولیدکنندگان و 

فعالان اقتصادی خواهد بود.

3/۴ درصد افزایش صادرات ایران
ارزش کالاهای صادراتی ایران در پاییز امسال نسبت به پارسال رشد کرد

تفاوت قیمت کالاهای صادراتی و وارداتی 
آن طور که آمارها نشان می دهد در 9ماهه 
سال جاری بیش از ۲8میلیون  و7۰۰هزار تن کالا 
به ارزش 48میلیارد و4۲۰میلیون دلار وارد کشور 
شده درحالی که در همین مدت ۱۰۱میلیون 
 و9۰4هزار تن کالای غیرنفتی به ارزش 36میلیارد 
و43۰میلیون دلار به خارج ازکشور صادر شده است.

این ارقام به معنای آن است که متوسط ارزش هر تن 
کالای صادراتی در حدود 358دلار است درحالی که 
متوسط هر تن کالایی که ایران وارد می کند 
۱683دلار است. همه اینها یعنی اینکه مخارج 
واردات بیشتر از درآمد صادرات است و کالاهایی 
که از ایران به بازار های جهانی صادر می شوند نسبت 
به کالاهایی که وارد ایران می شوند قیمت کمتری 
دارند و یا به بیانی کم ارزش ترهستند. ضمن اینکه 
که متوسط ارزش هر تن کالاهای صادراتی ایران 
در 9ماهه امسال ۲۱.5درصد کاهش یافته است. 
نگاهی دقیق تر به آمار رشد قیمت کالاهای وارداتی و 
صادراتی بر حسب قیمت دلاری شان نشان می دهد 
در اکثر مواقع رشد قیمت کالاهای وارداتی سریع تر 
از کالاهای صادراتی بوده است. این در حالی است 
که قیمت دلاری کالاهای صادراتی به طور متناوب 
کاهش یافته و این رویه در طول سال های گذشته 

به طور مداوم تکرار شده است.

بهبود قیمت کالاهای صادراتی
در شرایطی که ارزش کالاهای صادراتی ایران 
نسبت به حجم یا تناژ کالاهایی که صادر می شود 
در طول سال های گذشته عموما کمتر از ارزش 
کالاهای وارداتی بوده تازه ترین اطلاعات مرکز آمار 
ایران نشان می دهد این نسبت در طول ماه های 
گذشته بهبود یافته است. طبق این اطلاعات 
شاخص قیمت کالاهای صادراتی در پاییز۱4۰۲ 
نسبت به فصل قبل ۲درصد و نسبت به فصل 
مشابه سال قبل از نظر دلاری 3.4درصد افزایش 

داشته است.
از نظر ریالی نیز در فصل پاییز شاخص قیمت 

کل کالاهای صادراتی نسبت به فصل قبل 
3.7درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل 

۲8.۱درصد افزایش نشان می دهد.
این اطلاعات همچنین نشان می دهد میزان 
رشد قیمت کالاهایی نظیر ماشین آلات، وسایل 
مکانیکی و برقی در پاییز امسال نسبت به پاییز 
پارسال بیشتر از سایر محصولات بوده و قیمت 
صادراتی این محصولات بیشتر از 33.4درصد 
افزایش داشته است. بعد از آن محصولاتی نظیر 

سیمان، گچ، پنبه نسوز و مصنوعات ساخته شده 
توسط این مواد با ۱4.5درصد افزایش قیمت در 
رتبه بعدی قرار گرفته وکالاهایی نظیر چربی ها و 
روغن های حیوانی و نباتی با افزایش ۱۲.4درصدی 
در رتبه سوم قرار گرفته اند. از دیگر محصولاتی که 

در این مدت با افزایش قیمت 
مواجه شده اند و در عین 

حال وزن زیادی در 
سبد صادراتی 
ایران دارند 

می توان به محصولات معدنی و صنایع غذایی اشاره 
کرد. طبق اطلاعات مرکز آمار قیمت صادراتی 
محصولات معدنی در پاییز امسال نسبت به پاییز 
پارسال 8.6درصد و محصولات غذایی6.9درصد 

افزایش داشته است.

با وجود آنکه ارزش کالاهای صادراتی 
ایران نسبت به کالاهای وارداتی همواره 
پایین تربوده است تازه ترین اطلاعات 
مرکز آمار ایران نشان می دهد که شکاف 
ارزش کالاهای صادراتی نسبت به 
وارداتی در حال کاهش است و ارزش 

دلاری کالاهای صادراتی در فصل پاییز 
نسبت به پارسال 3.۴درصد افزایش 
داشته است. به گزارش همشهری، یکی 
از مشکلات ایران در حوزه صادرات 
تجاری کم ارزش تربودن کالاهای 
صادراتی ایران درمقابل کالاهای وارداتی 
سایرکشور ها است. علت این موضوع 
این است که ایران عمدتا صادر کننده 
موادخام و محصولات طبیعی است اما 
در مقابل بخش عمده کالاهایی که وارد 

می کند   تکنولوژی بالاتری دارند. آن 
طورکه آمارها نشان می دهد در 9ماهه 
امسال واردات کالاهایی شامل قطعات 
منفصله اتومبیل های سواری و گوشی 
تلفن همراه هوشمند سهم زیادی از 
سبد کالاهای وارداتی داشته اند و در 
 عین حال هزینه واردات آنها نیز افزایش

یافته است.
به طور مثال فقط 2میلیارد دلار از سبد 
کالاهای وارداتی ایران شامل گوشی های 

تلفن همراه می شود.  این موضوع از 
جنبه های مختلف اقتصادی و حتی از 
جنبه اثرگذاری بر بازار ارز مهم است 
به همین دلیل بسیاری از اقتصاد دانان 
بر این باورند که اقتصاد ایران باید از 
خام فروشی فاصله بگیرد و به سمت 
تولید و صادرات کالاهایی برود که ارزش 
افزوده بالاتری دارند و سهم دانش و 
تکنولوژی در این کالاها بیشتر مواد 

محصولات خام است.

بهزاد رنجبرگزارش
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